



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อ INSULATOR จำนวน 6 รายการ (Safety Stock) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-C-119-2566
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 12,595,748.96 บาท (สิบสองล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบแปดบาทเก้าสิบบหกสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 29 มิถุนายน 2566 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 12,280,302.26 บาท (สิบสองล้านสองแสนแปดหมื่นสามร้อยสองบาทยี่สิบบหกสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1030010002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	6,480 ชุด	784.00	5,080,320.00	5,435,942.40
2	1030010200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	930 ชุด	2,385.00	2,218,050.00	2,373,313.50
3	1030020000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	11,232 ชุด	319.00	3,583,008.00	3,833,818.56
4	1030030000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	23,000 ชุด	22.60	519,800.00	556,186.00
5	1030030100	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	300 ชุด	40.80	12,240.00	13,096.80
6	1030030103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	500 ชุด	127.00	63,500.00	67,945.00
รวมทั้งสิ้น					11,476,918.00	12,280,302.26
(สิบสองล้านสองแสนแปดหมื่นสามร้อยสองบาทยี่สิบบหกสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 รายละเอียดดังนี้

5.1 รายการที่ 1, 3, 4, 5 และ 6 ใช้ราคากลางตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 2/2566 อนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566)

5.2 รายการที่ 2 ใช้ราคากลางตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากห้องตลาด โดยสืบราคาห้องตลาดจากผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

(1) บริษัท เจ พี ซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)

(2) บริษัท โปร โซลาร์ กรุ๊ป จำกัด

(3) บริษัท เอเชีย นินชูเลเตอร์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

6.1 นายวัชร พบพร รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ

6.2 นายขจรศักดิ์ ศรีอ่อน รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ

6.3 นางสาวเนียง อำพันธุ์ รองผู้อำนวยการกองบัญชี